МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ      НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

     ПРИКАЗ

30 августа  2021 года                      № 264

«О создании структурных подразделений»

Для четкой организации методической работы в школе в 2021/2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить школьный методический совет (МС)  в следующем составе:

1. Меняйлова Инга Петровна – зам директора по УВР;

2. Рябова Александра Николаевна - зам директора по ВР;

3. Пантузенко Ирина Владимировна – руководитель ШМО начальных

классов;

4. Николаева Светлана Александровна – руководитель ШМО филологических

наук;

5. Коновалова Марина Ивановна– руководитель ШМО учителей математики,

информатики;

6. Дрей Наталия Дмитриевна – руководитель ШМО естественных наук;

7. Максименко Наталья Геннадьевна – руководитель ШМО общественных

наук;

2.Назначить руководителями школьных методических объединений (ШМО)

1. учителей математики, информатики - Коновалова Марина Ивановна;

2. учителей естественных наук – Дрей Наталия Дмитриевна

3. учителей начальных классов - Пантузенко Ирина Владимировна

4. учителей филологических наук - Николаева Светлана Александровна

5. учителей общественных наук - Максименко Наталя Геннадьевна

6. классных руководителей - Николаева Светлана Александровна

Директор школы:    Максименко В.С.

		2022-06-24T10:28:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА